
 

  

®



Údržba 

1. Sekačka potřebuje jen velmi malou údržbu, aby zůstala funkční. 
2. Aby nedošlo k poškození součástí sekačky, buďte si jisti, že když budete 

sekat, na zemi nebudou kameny či jiné tvrdé objekty. 
3. Doporučuje se zkontrolovat sekačku a součásti, abyste zjistili, zda byla 

sekačka uvolněna, rozbita nebo poškozena. 
 
 
 
Napětí/Frekvence: 

220-240V  ̴ 50/60Hz 
Příkon: 500W 

Rychlost bez zatížení:10 000  r/min 

Řezná kapacita: 300mm 
 
 

Následující signály znamenají: 

 

Prosíme pečlivě si 
přečtěte manuál před 
použitím. 

 

Prosíme, nasaďte si ochranné 
rukavice. 

 

Prosíme, nasaďte si 
ochranné brýle. 

 

Prosíme, nazujte si bezpečnou 
obuv. 

 

Prosíme, nasaďte si 
masku pro ochranu 
před prachem. 

 

Prosíme, nasaďte si špunty do uší 
nebo sluchátka. 

 
 
Děkujeme vám za zakoupení našich zahradních nástrojů. Věříme, že budete spokojeni s našimi 
levnými a dobrými zahradními nástroji. Než začnete sekačku používat, přečtěte si nejprve návod a 
všechny pokyny k sekačce. Za špatné používání vám nebudeme účtovat žádné zranění nebo ztráty. 
 
Měli by jste  zkontrolovat trávník, zda v něm nejsou nějaké kameny nebo jiné předměty, před 
sečením je vyjměte. 
Nedávejte ruce, prsty nebo nohy na místo, kam by mohly běžící komponenty dosáhnout. Zabraňte 
poškození drátu a nebezpečí. Nesekejte, když je tráva mokrá nebo pokud jste naboso nebo v běžné 
botě. Neklepejte na stromy nebo palisádu, jinak byste si ublížili a poškodili sekačku. Během práce 
buďte daleko od chodců. Nenoste volné klenoty a šperky. 
Děti a stižené osoby by neměly stroj obsluhovat. Měla by se udržovat na místě kam se na ní 
nedostanou děti a v suchu. Ujistěte se, že je sekačka v bezpečném stavu. Pokud je poškozena, 
nepoužívejte ji a neprodleně ji opravte. 
 
  

®



Operace 
Nainstalujte ochranná zařízení. Nasazení ochranného krytu do skořepiny stroje podle obrázku a 
upevnění ochranného krytu na skořepinu stroje pomocí čtyř odpovídajících šroubů. Instalace 
ochranné desky a kola.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení mechanismu řízení 
Stiskněte tlačítko řízení podle obrázku, druhou rukou zatáhněte vzpěru vzhůru, oddělte vzpěru s 
lokalizačním systémem v plášti stroje. Pohybujte pláštěm stroje nebo vzpěrou a současně uvolněte 
tažnou ruku. Když je na požadovaném místě, lokalizační systém rukojetě se lokalizuje automaticky. 
Seřizovací práce jsou dokončeny, pokud se nemohou otáčet a ovládací tlačítko není vysunuto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení napínacího a tažného zařízení 
Stiskněte ovládací tlačítko natahování a napínání podle obrázku, druhou rukou zatáhněte vzpěru 
vzhůru, aby se tyč posouvala sem a tam. Při posuvu do požadované délky uvolněte ovládací tlačítko a 
současně pokračujte v tažení vzpěry. Když se ozve zvuk cvaknutí, tlačítko se resetovalo a úprava byla 
dokončena. 
 
  

®



Mechanismus svorky drátu 
Připnutí drátu do pevné polohy jako na obrázku během práce dobře ochrání drátu a zajistí vám 
bezpečnější práci.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Provoz vypínače 
Stiskněte tlačítko bezpečnostního zamykání a poté tlačítko napájení, tím se zapne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výměna nylonového lanka
 
Lanko se mění pomocí výměny celé
strunové hlavy. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V případě potřeby reklamace nebo dalších dotazů kontaktujte svého prodejce. 

®


